
MMK/SML/ /2020

Uveřejněno v Registru smluv

Dne: m smiovvy. Účinno5lsmicuvv dne:

Dále uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena tato

Smlouva o dodávce licencí Microsoft EES

(dále jen „SmIouva“) podle ust. § 2371 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen

„ObčZ“) mezi dále specifikovanými smluvními stranami:

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

se sídlem: Vyskoči|ova 1410/1, 140 00 Praha 4

IČO: 24207519

DIČ: CZ24207519

zapsaná: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 188674

zastoupená: prokuristy

bankovní spojení: BNP Paribas S.A., pobočka Česká republika, č.ú.: 64450-6004880006/6300

dá|e jen jako „PoskytovateI“ na straně jedné

a

statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná

IČO: 00297534

DIČ: CZ00297534

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna: JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru organizačního

na základě pověření ze dne 02.01.2018

dá|e jen jako „nabyvatel“ na straně druhé

Poskytovatel a nabyvatel budou pro účely této Smlouvy společně dále označováni jen jako „strany“,

každý z nich jednotlivě bez bližšího rozlišení pak jen jako „strana“.

I.

Základní ustanovení

1. Tato sm|ouva je uzavřena za účelem stanovení podmínek pro poskytování užívacích práv (dá|e jen

..|icence“) k programovým produktům společnosti Microsoft Corporation a souvisejících služeb

výkonávaných poskytovatelem pro nabyvatele v rámci licenčního programu Microsoft Campus and

School Agreement/EnronenI for Education Solutions (dáIe jen „Microsoft EES“).

2. Poskytovatel prohlašuje, Že Je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

3. Tenantem se v této smlouvě rozumí účet firmy/organizace v cloudových službách Microsoft.

4. Počtem uživatelů se v této smlouvě rozumí počet zaměstnanců v jednot|ivých organizacích

definovaných jako „Education Qualified User“ v souladu s pravidly stanovenými programem

Microsoft EES.

* MMKASS09507285*
! sYArurÁRNI MĚsro mmwa Maglstrál měna Karviné |

Adresa m m Frvháuka 72/1, 733 u Karviná-Fryštát

Adresa pro osobní kontakt: Karola Śliwky 618, Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534WHHHHHHHMMM\WHWW|m|\HMMWWIIHIIHINHMH
Ye\elon' sss m m | E-mail: epodatelna@karvina.cz | mmm schránka' www | Web: www.karvina.cz

jednoznačný identifikátor dokumentu



II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této sm|ouvy ie závazek poskytovatele zajistit licence pro užití produktů firmy Microsoft

zahrnutých v rámcové smlouvě Microsoft Campus and School Agreemem a následné prováděcí

smlouvě Enrollment for Education Solutions na tříleté období tak, aby byly pokryty licenční potřeby

na všech počítačích a dalších zařízeních nabyvatele, resp. jim zřízených příspěvkových organizaci

(dá|e jen „uživatelé“), a poskytování dalších služeb uvedených v této smlouvě.

2. Předmětem plnění dle této smiouvy jsou:

a) Licence:

Popis produktuProdukt
AAD-38391 M365 EDU A3 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr

AAD-38397 M365 EDU A3 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr STUUseBnft

9EM-00265 WinSvrSTDCore ALNG LicSAPk MVL 16Lic CoreLic

6VC-01251 WinRmtDsktpSrvcsCAL ALNG LicSAPk MVL DvcCAL

b) Instalační služby:

Založení tenantu pro každou organizaci

Aktivace licencí pro každou organizaci

3. Licence jsou určeny pro užívání příspěvkovými organizacemi, která splňují definici akademického

zákazníka Microsoft, jejicnž zřizovatelem je nabyvatel.

III.

Doba a místo plnění

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit pro nabyvatele resp. uživatele od 1. 2. 2020 licence k produktům

podle čl. II této sm|ouvy (uzavřením Smlouvy EES). Licence budou poskytnuty na dobu 3 let.

2. Místem plnění jsou jednot|ivé organizace dle přílohy č. 1.

IV.

Odměna, splatnost odměny

1. Odměna za poskytnutí předmětu plnění byla mezi smluvními stranami sjednána

dle specifikace položek, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy

2. Celková odměna za rok bude určena a hrazena na základě počtu uživatelů a doplňkových služeb

poskytnutých v daném roce. Odměna bude navýšena o DPH v zákonné výši.

3. Nabyvatel je povinen poskytovateli oznámit aktualizovaný počet uživatelů/licencí. Počet

uživatelů/licencí pro první rok sm|ouvy je uveden v příloze č. 1. Pro druhý a třetí rok smlouvy zašle

nabyvatel aktuální počet uživatelů/licencí vždy nejpozději ke dni výročí Smlouvy EES.

4. Odměna je stanovena v příloze č. 2 jako nejvýše přípustná. Odměna zahrnuje veškeré náklady

nutné pro řádné plnění předmětu této smlouvy včetně nákladů souvisejících.

5. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.

6. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je faktura vystavená poskytovatelem po předání

a převzetí plnění dle této smlouvy bez vad a nedodělků, které nebrání užívání, a která bude mít

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen „faktura“), kde

přílohou bude soupis provedených prací.

Stránka 2 z 6



7. Po potvrzení předávacího protokolu, kterým se předává a přebírá plnění dle této sm|ouvy bez vad

a nedodělků bránících užívání, vysiavi poskytovatel fakturu, kterou prokazatelně doručí nabyvateli

do 5 dnů po protokolárním předání a převzetí plnění dle této smlouvy.

8. Okamžik předání a převzetí díla se považuje ze sm|ouvy za DUZP.

9. Lhůta splatnosti fakturyje do 21 dnů od jejino prokazaie|ného doručení nabyvateli.

10. Povinnost zap|aiii je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu nabyvatele.

11. Doručením faktuw se rozumi jeji doručení v elektronické podobě na adresu elektronické podateiny

erdateina©karvina.cz v souladu s jeiimi provozními podmínkami zveřejněnými na adrese

hith:/lwww.karvina.cz/magistrai/e-godaieIna,

V.

Záruka

1. Záruka na funkčnost dodaného softwarevyplývá z licenčních oprávnění k provozování SW produktů

a trvá po dobu platnosti této smlouvy. Záruka je poskytována v souladu se zárukou na jednotlivé

produkty poskytovanou výrobcem.

2. Poskytovatel prohlašuje, že veškeré jím dodané plnění podle smlouvy bude prosté právních vad a

zavazuje se odškodnit v plné výši nabyvatele v případě, že třetí osoba úspěšně uplatní

autorskoprávní nárok.

VI.

Sankce

1. V případě prodlení poskytovatele se zajištěním licencí dle čl. III odst. 1 ne nesplněním povinností

dle čl. II. odst. 2. písm. b) této smlouvy je nabyvatel oprávněn požadovat po poskytovateli zaplatit

nabyvateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč, a to za každý i započatý den prodlení s plněním je-li

prodlení prokazatelně zaviněné na straně poskytovatele.

2. Pro případ prodlení se zaplacením odměny sjednávaji smluvní strany úrok z prod|eni ve výši

stanovené občanskoprávními předpisy.

3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat

samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje

poskytovatele povinnosti splnit závazky stanovené touto smlouvou.

VII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána uznávanými elektronickými podpisy

oprávněných osob. Za datum podpisu se považuje údaj uvedený v časovém razítku, pokud není,

pak datum uvedené v elektronickém podpisu podepisující strany.

2. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé či s ní související se řídí právním řádem České

republiky, zejména ObčZ.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhoduj ici je datum pozdějšího podpisu a účinnosti nabývá zveřejněním

v Registru smluv.

4. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

v p|atném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s

uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, v platném znění.

6. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.01.2023.

Stránka 3 z 6



7. Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně číslovanými doda(ky v písemné formě, řádně

podepsanými oběma Stranami.

8. Všechna ujednání a pod m in ky v této Smlouvě se budou vztahovat na právní nástupce Stran a

budou je zavazovat, jako by byli v této smlouvě jmenováni a vyjádřeni; a kdekoliv je v této Smlouvě

zmínka o některé ze Stran, platí, že zahrnuje a vzia huje se na nástupce takové Strany.

9. Strany prohlašují, že Smlouva odpovídá jejicn pravé a svobodné vůli, že nebyla uzavřena v tísni za

nápadně nevýhodných podmínek, žejejímu vyh0ioveni v českém jazyce zcela rozumějí a na důkaz

toho ji podepisují.

JUDr. Olga Guziurová, MPA

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

poskytovatel nabyvatel

Stránka 4 z 6



Příloha č. 1 – Licencované subjekty

počet licencí pro první rok
organizace

smlouvy

M365 WinSvr WinRDS

Základní škola a Mateřská škola Borovského, Ve Svahu 775, 734 01

Karviná-Ráj
60 1 -

Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Cihelní 1666, 735 06 Karviná-

Nové Město
59 1 -

Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Sokolovská 1758/1, 735 06

Karviná-Nové Město
72 2 30

Základní škola a Mateřská škola Družby, tř. Družby 1383, 735 06 Karviná-

Nové Město
50 1 -

Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Majakovského 2219, 734

01 Karviná-Mizerov
27 1 -

Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Einsteinova 287/8, 733 01

Karviná-Hranice
44 1 -

Základní škola a Mateřská škola s polským vyučovac im jazykemezko|a

Podstawowa i Przedszkole, Dr. OIszaka 156/2, 733 01 Karviná—Fryšia't
28 1 -

Základní škola a Mateřská škola Prameny, Prameny 838/10, 734 01

Karviná-Ráj
52 1 -

Základní škola a Mateřská škola Ško|ská, Školská 432, 734 01 Karviná-

Ráj ssi1i.
Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Slovenská 2936/61, 733 01

Karviná-Hranice
29 1 -

Základní škola a Mateřská škola U Lesa, U Lesa 713, 734 01 Karviná-Ráj 62 \ 1 \ f
Základní škola a Mateřská škola U Studny, Centrum 2290/14, 734 01

Karviná-Mizerov
35 1 -

Středisko volného času JUVENTUS, U Bažantnice 1794, 735 06 Karviná-

Nové Město
17 1 -

CELKEM 571 14 30

Stránka 5 z 6



Příloha č. 2 – Specifikace položek předmětu plnění a jejich ceny

a) Dodávka licencí

Cena za 1 licenci
Kód SKU Název a popis produktu

za rok bez DPH

AAD-38391 M365 EDU A3 Unified ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 1 084,36 Kč

M365 EDU A3 Unified ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr
AAD-38397

STUUseBnft
- Kč

9EM-00265 WinSvrSTDCore ALNG LicSAPk MVL 16Lic CoreLic 1 184,12 Kč

6VC-01251 WinRmtDsktpSrvcsCAL ALNG LicSAPk MVL DvcCAL 226,88 Kč

b) Instalační služby

Název

doplňkové Předmět a rozsah dop|ňkové služby Ce|ková cena bez DPH
služby

Založení tenantu pro každou organizaci
Instalační služby 2 000 Kč

Aktivace licencí pro každou organizaci

Stránka 6 z 6


